
UCHWAŁA NR LIX.238.2022  
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2022 poz.559) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2022 poz. 1634 ze zmianami) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Udanin w zakresie: 

1) dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2; 

2. W wyniku dokonanych zmian budżet Gminy Udanin po stronie dochodów i wydatków został zwiększony 
o kwotę (+) 142.780,06 zł. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 52.115.162,91 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 40.098.598,70 zł 

2) dochody majątkowe: 12.016.564,21 zł. 

2. Wydatki: 62.984.558,37 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące: 36.264.475,39 zł, 

2) wydatki majątkowe: 26.720.082,98 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC4A8B0-F30C-4B9D-8EAF-AA07A97F88F1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 490 211,00   558 295,76   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 158 820,00   226 904,76   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej
0,00   4 000,00   

2170

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 

publicznych

0,00   64 084,76   

758 Różne rozliczenia 7 314 477,92   7 323 845,92   

Różne rozliczenia finansowe 385 609,92   394 977,92   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

181 982,46   191 350,46   

852 Pomoc społeczna 5 796 073,11   5 860 800,41   

Pomoc dla cudzoziemców 426 249,80   429 777,10   

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00   3 527,30   

Pozostała działalność 4 870 010,51   4 931 210,51   

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

4 167 724,82   4 228 924,82   

855 Rodzina 4 097 964,00   4 098 564,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 20 415,00   21 015,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 415,00   21 015,00   

51 972 382,85   52 115 162,91   

                                                                                                       Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIX.238.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 20.12.2022 r.

Plan dochodów na 2022 rok

Rozdział Zmiana

68 084,76   

75023 68 084,76   

4 000,00   

64 084,76   

9 368,00   

75814 9 368,00   

9 368,00   

64 727,30   

85231 3 527,30   

3 527,30   

85295 61 200,00   

61 200,00   

600,00   

BeSTia Strona 1 z 1

85516 600,00   

600,00   

Razem: 142 780,06   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC4A8B0-F30C-4B9D-8EAF-AA07A97F88F1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 221 634,09   223 772,09   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 771,61   149 909,61   

4270 Zakup usług remontowych 8 890,00   11 028,00   

750 Administracja publiczna 8 449 010,28   8 514 125,13   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 085 345,12   5 148 597,97   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 141 048,94   136 704,71   

4220 Zakup środków żywności 0,00   4 500,00   

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 835,00   3 635,00   

4300 Zakup usług pozostałych 434 710,85   434 685,76   

4430 Różne opłaty i składki 54 772,92   54 010,33   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 443,23   333 527,99   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 588 425,56   592 425,56   

4300 Zakup usług pozostałych 470 768,77   474 768,77   

Pozostała działalność 2 524 018,60   2 521 880,60   

4270 Zakup usług remontowych 13 300,00   11 162,00   

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
563 290,00   563 721,91   

Ochotnicze straże pożarne 526 090,00   526 536,78   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 413,39   69 471,81   

4300 Zakup usług pozostałych 66 692,60   66 080,96   

Pozostała działalność 36 800,00   36 785,13   

4430 Różne opłaty i składki 1 300,00   1 285,13   

801 Oświata i wychowanie 9 799 574,13   9 808 942,13   

Pozostała działalność 1 024 404,50   1 033 772,50   

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
43 543,00   52 911,00   

852 Pomoc społeczna 7 518 470,53   7 584 011,83   

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
23 000,00   24 500,00   

4300 Zakup usług pozostałych 23 000,00   24 500,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
124 500,00   123 000,00   

3110 Świadczenia społeczne 124 500,00   123 000,00   

Ośrodki pomocy społecznej 851 402,22   852 216,22   

-1 500,00   

85219 814,00   

9 368,00   

65 541,30   

85205 1 500,00   

1 500,00   

85214 -1 500,00   

-611,64   

75495 -14,87   

-14,87   

9 368,00   

80195 9 368,00   

75095 -2 138,00   

-2 138,00   

431,91   

75412 446,78   

1 058,42   

-25,09   

-762,59   

64 084,76   

75075 4 000,00   

4 000,00   

65 114,85   

75023 63 252,85   

-4 344,23   

-200,00   

                                                                                                Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIX.238.2022 Rady Gminy Udanin z dnia 20.12.2022 r.

Wykaz zmian w planie wydatków na 2022 rok

Rozdział Zmiana

2 138,00   

70005 2 138,00   

2 138,00   

4 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC4A8B0-F30C-4B9D-8EAF-AA07A97F88F1. Podpisany Strona 1



BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC4A8B0-F30C-4B9D-8EAF-AA07A97F88F1. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 134,02   57 248,02   

4260 Zakup energii 3 119,98   1 619,98   

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00   2 200,00   

4300 Zakup usług pozostałych 55 050,00   53 950,00   

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 000,00   4 300,00   

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200,00   0,00   

Pomoc dla cudzoziemców 5 069,05   8 596,35   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 453,18   4 980,48   

Pozostała działalność 5 495 163,46   5 556 363,46   

3110 Świadczenia społeczne 4 678 602,92   4 739 802,92   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 116 900,00   114 200,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 907,06   22 987,06   

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 278,90   3 038,90   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 289,75   57 999,75   

4300 Zakup usług pozostałych 22 420,19   23 570,19   

855 Rodzina 4 652 069,00   4 651 855,00   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 200 700,00   2 199 886,00   

3110 Świadczenia społeczne 1 872 280,00   1 866 280,00   

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 055,00   242 055,00   

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 186,00   2 372,00   

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 343 880,00   344 480,00   

3110 Świadczenia społeczne 20 415,00   21 015,00   

926 Kultura fizyczna 2 705 340,81   2 705 740,81   

Obiekty sportowe 2 594 840,81   2 595 240,81   

4260 Zakup energii 11 666,00   12 066,00   

62 841 778,31   62 984 558,37   

400,00   

92601 400,00   

400,00   

Razem: 142 780,06   

BeSTia Strona 2 z 2

-6 000,00   

6 000,00   

-814,00   

85516 600,00   

600,00   

-240,00   

2 710,00   

1 150,00   

-214,00   

85502 -814,00   

3 527,30   

85295 61 200,00   

61 200,00   

-2 700,00   

-920,00   

-800,00   

-1 100,00   

-700,00   

-200,00   

85231 3 527,30   

5 114,00   

-1 500,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC4A8B0-F30C-4B9D-8EAF-AA07A97F88F1. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

 do Uchwały nr LIX.238.2022 
 
 

Wprowadzone zmiany nie wpływają na ustalony deficyt budżetu.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BC4A8B0-F30C-4B9D-8EAF-AA07A97F88F1. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-22T09:18:21+0100




